ГБПОУ «ВОЛГОГРАДСКИЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

№ 316       от «16» августа  2017 г.

О зачислении нового набора 2017 г.

На основании решения приемной комиссии  от 16.08.17  (протокол № 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) Зачислить согласно конкурса аттестатов в число студентов колледжа на обучение за счет

бюджетного финансирования лиц, имеющих основное общее образование (9 классов):

а) на специальность 09.02.01 Компьютерные системы и комплексы:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Гадышев Иван Павлович

Гаров Андрей Дмитриевич

Грушко Егор Романович

Данилов Илья Андреевич

Жилин Андрей Александрович

Заруднев Денис Александрович

Ибрагимов Рафаэль Альбертович

Кокырца Аурика Руслановна

Колодка Вячеслав Валерьевич

Кочетков Максим Олегович

Куравина Олеся Вячеславовна

Кутыгина Юлия Сергеевна

Малова Дарья Дмитриевна

Наместникова Жанна Александровна

Нгуен Вьет Никита

Новиков Павел Андреевич

Петренко Виктория Романовна

Пономаренко Роман Валерьевич

Попова Ангелина Максимовна

Пшанов Артем Русланович

Свечков Михаил Сергеевич

Тимофеев Артем Игоревич

Тимофеев Никита Сергеевич

Ткачев Денис Владимирович

Шевела Александр Сергеевич

б) на специальность 13.02.03 Электрические станции, сети и системы:

1 Баниязов Руслан Уразбаевич

2 Башмаков Илья Яковлевич

3  Бурбин Дмитрий Валентинович

4  Буценко Данил Анатольевич

5  Буянов Егор Динарович

6  Вишнякова Екатерина Дмитриевна

7  Габидуллина Адэля Фаридовна

8  Гринжола Артем Васильевич

9  Грошевой Артем Алексеевич

10  Денисов Богдан Михайлович

11  Дубачев Алексей Сергеевич

12  Жукова Маргарита Алексеевна

13  Завьялов Тимофей Олегович

14  Зенин Игорь Вячеславович

15  Зимин Эдуард Алексеевич

16  Ивченко Артем Дмитриевич

17  Кангайнен Иван Николаевич

18  Кившик Михаил Васильевич

19  Кинжиханов Алишер Юлдашевич

20  Корецкий Даниил Сергеевич

21  Королев Илья Васильевич

22  Крючихин Тимофей Сергеевич

23  Кузнецов Владислав Алексеевич

24  Ломоносов Алексей Алексеевич

25  Лысенко Андрей Андреевич

26  Любченко Никита Михайлович

27  Медведев Руслан Степанович

28  Мишин Антон Сергеевич

29  Молев Вадим Александрович

30  Муханов Бауржан Бейбитович

31  Неделяев Виталий Алексеевич

32  Пахмутов Андрей Евгеньевич

33  Растеряев Игорь Александрович

34  Романовский Роман Сергеевич

35  Сареев Алексей Валерьевич

36  Сергеев Вячеслав Александрович

37  Степанов Данил Андреевич

38  Стрежеусов Алексей Денисович

39  Сухачев Денис Александрович

40  Триголос Владислав Юрьевич

41  Трофименко Данила Сергеевич

42  Трофимов Александр Сергеевич

43  Учеваткин Ярослав Вячеславович

44  Фельдшеров Данила Валерьевич

45  Фомин Кирилл Сергеевич

46  Храмцов Егор Михайлович

47  Чащин Никита Сергеевич

48  Чипликов Антон Викторович

49  Чирков Дмитрий Николаевич

50  Юрьев Артем Сергеевич

 в) на специальность 13.02.06 Релейная защита и автоматизация электроэнергетических

систем:

1  Амелин Иван Константинович

2  Андреев Илья Георгиевич

3  Бабичев Никита Андреевич

4  Белик Кирилл Алексеевич

5  Боровик Дмитрий Александрович

6  Гармашов Леонид Викторович

7  Горин Никита Алексеевич

8  Дубровин Иван Сергеевич

9  Жуков Данила Николаевич

10  Ивин Дмитрий Андреевич

11  Изделеев Нурлан Григорьевич

12  Иконников Матвей Сергеевич

13  Карага Данила Валерьевич

14  Кудряшов Дмитрий Владимирович

15  Морозов Павел Павлович

16  Никитин Дмитрий Васильевич

17  Ромашкина Виктория Анатольевна

18  Сероглазов Павел Сергеевич

19  Сиганьков Дмитрий Александрович

20  Солнышкин Виталий Олегович

21  Усков Никита Сергеевич

22  Цыннов Алексей Николаевич

23  Чуботенко Николай Олегович

24  Шефатов Кирилл Романович

25  Шпалерский Евгений Алексеевич

 г) на специальность 13.02.07 Электроснабжение (по отраслям):

1  Абраменко Антон Алексеевич

2  Агапов Алексей Алексеевич

3  Алимов Даниил Николаевич

4  Беленьков Роман Евгеньевич

5  Белкин Антон Николаевич

6  Бобышев Иван Сергеевич

7  Борненко Никита Юрьевич

8  Вакуленко Кирилл Ильич

9  Гаевский Иван Витальевич

10  Далгатов Тимур Алимович

11  Егошин Александр Маркович

12  Ересько Елена Валериевна

13  Желтов Виталий Анатольевич

14  Жидков Дмитрий Владимирович

15  Заболотный Максим Валентинович

16  Зубов Андрей Сергеевич

17  Иванов Иван Петрович

18  Исхоков Мухайни Миралибекович

19  Каретников Данил Алексеевич

20  Котенко Светлана Анатольевна

21  Кривенков Владимир Александрович

22  Курдин Станислав Евгеньевич

23  Леонов Александр Сергеевич

24  Ли Владимир Станиславович

25  Литвинов Никита Александрович

26  Лунев Андрей Алексеевич

27  Марон Кирилл Александрович

28  Моисеев Данил Алексеевич

29  Морсков Николай Павлович

30  Мягков Михаил Дмитриевич

31  Науменко Дмитрий Николаевич

32  Некрылов Артем Сергеевич

33  Панасенко Дмитрий Михайлович

34  Пахомов Александр Константинович

35  Пивоварова Елена Юрьевна

36  Платонова Лилия Александровна

37  Пуховников Валерий Николаевич

38  Рахматуллаев Гасан Гасанович

39  Романов Роман Романович

40  Савинкин Виктор Викторович

41  Сасов Игорь Витальевич

42  Стрыгин Максим Сергеевич

43  Суровкин Семен Вячеславович

44  Талутис Сергей Александрович

45  Ткаченко Антон Сергеевич

46  Цыновкина Оксана Александровна

47  Чемов Никита Витальевич

48  Черных Данила Андреевич

49  Шилин Алексей Сергеевич

50  Щелкунов Назар Сарварович

 д) на специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям):

1  Баширов Эльдар Кабирович

2  Денисенко Маргарита Андреевна

3  Заяц Ксения Андреевна

4  Куркина Кристина Романовна

5  Мельникова Юлия Сергеевна

6  Несмеянова Анна Владимировна

7  Никитина Юлия Александровна

8  Полетаева Ангелина Николаевна

9  Серединцева Ольга Владимировна

10  Сибилева Виктория Вячеславовна

 е) на специальность 43.02.11 Гостиничный сервис:

1  Абдрашитов Ильяс Эмиевич

2  Абдюшева Ангелина Александровна

3  Глинная Надежда Викторовна

4  Дешевова Кристина Денисовна

5  Дьяченко Дарья Сергеевна

6  Жирнова Алёна Алексеевна

7  Запеклая Виктория Николаевна

8  Ибрагимова Алина Николаевна

9  Колесникова Лидия Сергеевна

10  Кугут Татьяна Александровна

11  Кузнецова Елена Сергеевна

12  Леонова Полина Сергеевна

13  Лисицына Татьяна Вячеславовна

14  Малькова Нина Михайловна

15  Матохина Валерия Максимовна

16  Полякова Алёна Андреевна

17  Пучкова Анна Александровна

18  Рыбакова Екатерина Сергеевна

19  Сердюкова Анастасия Викторовна

20  Серегина Дарья Евгеньевна

21  Скрипкина Кристина Александровна

22  Шараевская Анжела Алексеевна

23  Шемакина Ольга Александровна

24  Шерназарова Валерия Бахтияровна

25  Элембаева Лейла Дедебаевна